1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

23.10.2024                  № 00-000

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «1 029 038 165,06» заменить цифрами

«1 037 225 087,12»;
- в подпункте 2 цифры «1 080 416 801,78» заменить цифрами

«1 088 603 723,84»;
- в подпункте 3 цифры «54,3» заменить цифрами «52,1».
2. В статье 3:

 - в пункте 2 цифры «17 550 196,27» заменить цифрами «15 545 402,40».
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «718 958 612,59» заменить цифрами «719 683 602,88»;
 - в подпункте 2 цифры «71 627 524,00» заменить цифрами «73 646 494,27».
 3.2 в пункте 3:
 - цифры «31 091 000,00» заменить цифрами «33 109 970,27».

4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов
в районный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.

2

 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 4 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

9. Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №
6 к настоящему Решению.

10. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

11. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению № 8
к настоящему Решению.

Глава Азовского
немецкого национального муници-
пального района
Омской области
____________Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков